

Městský úřad Roztoky

Nám. 5. května 2
252 63 Roztoky



Green Art s.r.o.

Sadská 674/8, 198 00 Praha 9

mobil: +420 608 889 508

email : info@greenart

web: www.greenart.cz

Název akce:

**NOVÁ PĚŠÍ KOMUNIKACE SPOJUJÍCÍ TICHÉ ÚDOLÍ A
ULICI NAD VINICEMI - CESTA A SCHODIŠTĚ**

Rekapitulace

Krajinné úpravy	214 325,00
Stavební práce	1 814 230,00
Celkem	2 028 555,00
21% DPH	425 996,55
Celkem s DPH	2 454 551,55

V Praze

13.03.2020

Za Green Art s.r.o. Ing. David Nechanický

Městský úřad Roztoky

Nám. 5. května 2

252 63 Roztoky



Green Art s.r.o.

Sadská 674/8, 198 00 Praha 9

mobil: +420 608 889 508

email : info@greenart

web: www.greenart.cz

Název akce:

NOVÁ PĚŠÍ KOMUNIKACE SPOJUJÍCÍ TICHÉ ÚDOLÍ A ULICI NAD VINICEMI

Krajinné úpravy

P.č.	Název položky	m.j.	počet m.j.	cena/m.j.	celkem
Založení travnatých ploch					
1	Navezení a rozprostření zeminy do míst s nedostatkem zeminy v okolí cesty, mocnost 10cm, plocha odhadem cca 1/3 celkové plochy (1830m ² -330m ² zp. plocha = 1500m ²)	m ²	500	125,00	62 500,00
2	Instalace jutové rohože v místech s větším sklonem, plocha odhadem, cca 1/3 celkové plochy (1830m ² -330m ² zp. plocha = 1500m ²)	m ²	500	40,00	20 000,00
3	Založení trávníku výsevem, včetně jemného urovnání terénu, válcování v místech, kde to sklon terénu umožní	m ²	1500	30,00	45 000,00
Materiál					
4	Tříděná zemina včetně dopravy	m ³	50	400,00	20 000,00
5	Travní osivo (např. VV-16/1 Parková směs do sucha), 25-30g/m ²	kg	37,5	150,00	5 625,00
6	Protierozní jutová síť (např. AKTISAFE J 500 - 1,22m/50bm), včetně rezervy na překryv a prořez 20%	m ²	600	42,00	25 200,00
7	Ocelové skoby 1ks/m ²	ks	500	6,00	3 000,00
8	Vnitrostaveništní přesun hmot	t	75	400,00	30 000,00
9	Doprava drobných materiálů	kpl	1	3 000,00	3 000,00
Celkem					214 325,00

Městský úřad Roztoky

Nám. 5. května 2

252 63 Roztoky



Green Art s.r.o.

Sadská 674/8, 198 00 Praha 9

mobil: +420 608 889 508

email: info@greenart.cz

web: www.greenart.cz

Název akce:

NOVÁ PĚŠÍ KOMUNIKACE SPOJUJÍCÍ TICHÉ ÚDOLÍ A ULICI NAD VINICEMI

Stavební práce

P.č.	Název položky	m.j.	počet m.j.	cena/m.j.	celkem
Zemní práce, bourání atd.					
1	Zemní práce (výkop) spojený s vytvořením zpevněných ploch a schodišť, plocha 330m ² , hloubka v místě cesty 20cm, v místě betonových základů podél 35cm	m ³	80	520,00	41 600,00
2	Zemní práce (modelace) spojené s vytvořením návaznosti terénů od zpevněných ploch na okolní terény	m ³	80	720,00	57 600,00
3	Bourání stávajících zdí a schodišť dle potřeby, odhad	m ³	20	1 200,00	24 000,00
4	Naložení vybourané suti, odvoz a ukládka na skládku	t	30	1 320,00	39 600,00
5	Dozdění stávajících zdí směrem k železným stěnám schodišť dle potřeby, ukládka do betonu, použití stávajících kamenů na místě, výška zdi 150-200cm, délka je odhad	bm	15	3 200,00	48 000,00
6	Beton včetně dopravy	m ³	3	3 050,00	9 150,00
Zpevněné plochy - kovové konstrukce					
7	Vytvoření lemů podél zpevněných ploch z železné pásoviny (tl. 6mm, výška 35cm) včetně svaření, usazení do betonu	bm	450	385,00	173 250,00
8	Železné lemy z pásoviny (tl. 6mm, výška 35cm)	bm	450	420,00	189 000,00
9	Vytvoření podstupnic z železné pásoviny o délce 150cm (tl. 8mm, výška 35cm) včetně navaření do bočních pásoviny nebo bočních železných stěn	ks	202	315,00	63 630,00
10	Železné podstupnice z pásoviny v délce 150cm (tl. 8mm, výška 35cm)	ks	202	1 200,00	242 400,00
11	Vytvoření stěn schodišť v opěrných zdech z železa (tl. 12mm, rozměry dle situace) včetně přivaření bočních vzpěr a jejich usazení do betonových patek	ks	6	26 540,00	159 240,00
12	Železné stěny ze železa (tl. 12mm, rozměr dle situace) + vzpěry železné (kotvy)	ks	6	19 560,00	117 360,00
13	Beton včetně dopravy	m ³	20	3 050,00	61 000,00
Zpevněné plochy - žulové odseky					
14	Navezení štěrku pod pochozí zpevněné plochy bagrem - žulová dlažba, mocnost 10cm, srovnání, plocha 330m ² , včetně hutnění	m ³	40	985,00	39 400,00
15	Štěrka 16/32 pod zpevněné plochy včetně dopravy	m ³	40	900,00	36 000,00
16	Navezení kladecí vrstvy bagrem, mocnost 15 cm	m ³	60	950,00	57 000,00
17	Štěrka (4/8) pod zpevněné plochy a do spár včetně dopravy	m ³	60	950,00	57 000,00
18	Kladení odseků včetně plnění spár a včetně hutnění	m ²	330	650,00	214 500,00
Ostatní materiál + přesuny					
19	Odseky žulové v barvě šedá + okrová (1t=5m ²)	t	66	1 400,00	92 400,00
20	Doprava odseků	t	66	400,00	26 400,00
21	Vnitrostaveništní přesun hmot	t	262,8	250,00	65 700,00
Celkem					1 814 230,00

Městský úřad Roztoky

Nám. 5. května 2
252 63 Roztoky



Green Art s.r.o.

Sadská 674/8, 198 00 Praha 9

mobil: +420 608 889 508

email : info@greenart

web: www.greenart.cz

Název akce:

**NOVÁ PĚŠÍ KOMUNIKACE SPOJUJÍCÍ TICHÉ ÚDOLÍ A
ULICI NAD VINICEMI - KÁCENÍ ATD.**

Rekapitulace

Krajinné úpravy	80 020,00
Celkem	80 020,00
21% DPH	16 804,20
Celkem s DPH	96 824,20

V Praze

13.03.2020

Za Green Art s.r.o. Ing. David Nechanický

Městský úřad Roztoky

Nám. 5. května 2

252 63 Roztoky



Green Art s.r.o.

Sadská 674/8, 198 00 Praha 9

mobil: +420 608 889 508

email : info@greenart

web: www.greenart.cz

Název akce:

NOVÁ PĚŠÍ KOMUNIKACE SPOJUJÍCÍ TICHÉ ÚDOLÍ A ULICI NAD VINICEMI

Krajinné úpravy

P.č.	Název položky	m.j.	počet m.j.	cena/m.j.	celkem
Příprava stanoviště, kácení, řez atd.					
1	Kácení stávajících dřevin, které jsou v kolizi se stavbou a které jsou suché či dožívající, celkem 10ks stromů včetně likvidace dřevní hmoty	ks	10	750,00	7 500,00
2	Zdravotní řez stávajících ponechaných dřevin podél cesty, celkem 13ks stromů včetně likvidace dřevní hmoty	ks	13	2 200,00	28 600,00
3	Vyčištění plochy od veškeré dřevní a rostlinné hmoty podél navržené cesty, kde se předpokládají zemní práce, pohyb mechanizace atd., délka koridoru cca 230bm a šíře plochy cca 8m včetně likvidace dřevní hmoty	m ²	1830	20,00	36 600,00
4	Postřik ploch herbicidem včetně přípravku	m ²	1830	4,00	7 320,00
Celkem					80 020,00

NOVÁ PĚŠÍ KOMUNIKACE SPOJUJÍCÍ TICHÉ ÚDOLÍ A ULICI NAD VINICEMI, ROZTOKY U PRAHY

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SLEPÝ ROZPOČET

položka	popis položky	počet m.j.	m.j.	cena za pol. V Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
1	Stožár Auriga 60/40/3, ocelový kuželový s přírubou, vč. ochrany proti korozi, stejná barva Gris 900 Sablé jako barva svítidla	8	ks	6 800,00	54 400,00
2	Kotevní rošt KR240 pro stožár v. 4m	8	ks	1 300,00	10 400,00
3	A - Svítidlo Classic Street PHILIPS BDP794 FG WH T25 DN10 2000lm/727_CLO, 16,5 W, Gris Sablé 900, 2700 K, 100 000 hod.,obousměrná GPRS komunikace, SIM, GPS, fotobuňka, vč. sw připojení do systému osvětlení města	5	ks	12 400,00	62 000,00
4	B - Svítidlo Classic Street PHILIPS BDP794 FG WH T25 DS50 3000lm/727_CLO, 24 W, Gris Sablé 900, 2700 K, 100 000 hod.,obousměrná GPRS komunikace, SIM, GPS, fotobuňka, vč. sw připojení do systému osvětlení města	3	ks	13 200,00	39 600,00
5	Vystrojení stožáru, svorkovnice 1,5-25mm ² s přepážkami, pro průběžné smyčkové připojení vč. jističe	8	ks	550,00	4 400,00
6	Betonový základ pro stožár v. 4m, 500x500x800mm, komplet vč. výkopu	8	ks	2 300,00	18 400,00
7	Zemnicí pas FeZn 30x4mm	210	m	29,00	6 090,00
8	Kabel CYKY-J 5x6	250	m	45,00	11 250,00
9	Vodič FeZn Ø10mm izolovaný PVC	20	m	72,00	1 440,00
10	Kabelová chránička Ø50mm	240	m	22,00	5 280,00
11	Ochranná fólie	210	m	1,00	210,00
12	Ruční výkop kabelové rýhy š.300 x hl. 400mm	192	m	310,00	59 520,00
13	Ruční výkop kabelové rýhy š.300 x hl. 600mm	15	m	485,00	7 275,00
14	Smršťovací koncovky kabelů 5x6	16	ks	22,00	352,00
15	Svorka zemnicí pásek/pásek, FeZn	2	ks	33,00	66,00
16	Svorka zemnicí drát/pásek, FeZn	16	ks	33,00	528,00
17	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	1	ks	3 500,00	3 500,00
18	Připojení napájecího kabelu do stávajícího stožáru vč. odkopání zeminy	1	ks	1 500,00	1 500,00
19	Uložení kabelu a zemnicího pasu do výkopu vč. materiálu pro kabelové lože, zához výkopu s hutněním, vložení ochranné fólie	207	m	145,00	30 015,00
20	Montáž stožáru, svítidel, el. připojení, připojení na uzemnění	8	ks	3 200,00	25 600,00
21	Drobný nespecifikovaný materiál (svorky, podpěry...)	1	ks	1 300,00	1 300,00
22	Jednání se správci sítí	1	ks	2 200,00	2 200,00
23	Revize	1	ks	3 000,00	3 000,00
24	Geodetické zaměření kabelové trasy a stožárů	1	ks	3 500,00	3 500,00
25	Dokumentace skutečného provedení	1	ks	2 500,00	2 500,00
26	Doprava, zařízení staveniště, pomocné práce, apod.	1	ks	5 320,00	5 320,00
CELKEM (v Kč bez DPH)					359 646,00
Z toho DPH					75 525,66
Celkem v Kč včetně DPH					435 171,66

Cesta Tiché údolí celková cenová nabídka

Část (stavební objekt)	cena v Kč bez DPH
cesta a terénní úpravy	2 028 555,00
kácení	80 020,00
veřejné osvětlení	359 646,00
nabídka celkem v Kč bez DPH	2 468 221,00
z toho DPH	518 326,41
nabídka celkem v Kč včetně DPH	2 986 547,41